[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021 № 02-пг
О прекращении полномочий состава общественного

Совета при администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
В соответствии с  решением Гаврилово-Посадского районного Совета  депутатов от 14.07.2010 №21 «Об общественном Совете при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 25.02.2015 № 253, от 17.12.2015 №63, от 23.07.2019 №249), в связи с истечением 25.02.2021 полномочий Главы Гаврилово-Посадского муниципального района,  п о с т а н о в л я ю:
1.Прекратить полномочия членов  общественного Совета при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района в количестве десяти человек, назначенных в состав постановлением Главы Гаврилово-Посадского муниципального района  от 09.01.2019 №01-пг.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                           В.Ю.Лаптев